
 

 

ILU-Code Gebühren 

(Artikel 5 der Allgemeinen Geschäftsbedingungen) 

Die Dienstleistung wird gemäß den folgenden Tarifen in Rechnung gestellt. Alle Preise sind in Euro 
angegeben und zahlbar. Als Zahlungsmittel werden Banküberweisungen und Kreditkartenzahlungen 
akzeptiert. Alle Bankgebühren und Provisionen im Zusammenhang mit internationalen Zahlungen 
gehen zu Lasten des Antragstellers (ILU-Schlüssel Inhaber und Benutzer). 

 

ILU-Schlüssel 

Registrierung eines ILU-Schlüssels (einschließlich eines Zertifikats) 250,00 € 

Zusätzliche ILU-Schlüssel für denselben ILU-Schlüssel Inhaber 250,00€ 

Jährliche Erneuerungsgebühr des ILU-Schlüssels 100,00€ 

Übertragung eines ILU-Schlüssels 250,00 € 

Digitales Zertifikat des ILU-Schlüssels – Kundenbereich des ILU-Schlüssel Inhabers Kostenlos 

Digitale Rechnungskopie - Kundenbereich des ILU-Schlüssel Inhabers Kostenlos 

Papierkopie des Zertifikats - auf Anfrage 10€ 

Papierkopie von Rechnungen - auf Anfrage 10€ 

 

ILU-Schlüssel Register 

Einsicht in das Register auf www.ilu-code.eu Kostenlos 

Digitale Datei mit allen ILU-Schlüssel Inhabern - auf Anfrage 500€ 

 

ILU-Code Generierungsdienst 

Generierung der ILU-Codes inklusive ILU-Check (registrierte Nutzer) Kostenlos 

 
Web Dienstleistungen 
Überprüfung der ILU-Schlüssel Gültigkeit Auf Anfrage 

ILU-Schlüssel Register 500€ 

 
ILU-Code Aufkleber 

 

 
(über 200 ILUs - kontaktieren Sie uns für ein Sonderangebot) 

 

UIRR – rue Montoyer 31 b. 11 – 1000 Brüssel (Belgien) 
www.ilu-code.eu – administration@ilu-code.eu 

http://www.ilu-code.eu/
http://www.ilu-code.eu/
mailto:administration@ilu-code.eu

